Ano 2024 - n. 185 Porto Velho, quinta-feira, 29 de agosto de 2024 7

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia (DJE/TRE-RO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ro.jus.br/

CONTRATO N. 32/2024/TRE-RO
Espécie: Extrato do Contrato n. 32/2024/TRE-RO, assinado em 27/08/2024. PREGÃO
ELETRÔNICO TRE-RO N. 90025/2024. Contratada: TELECOMUNICAÇÕES BRASÍLIA LTDA,
CNPJ n. 18.843.645/0001-51. Objeto: : Contratação de solução de acesso àItem 01 do Edital
internet eventual, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e seus anexos. Fundamento Legal: Artigo 90 da Lei 14.133/2021, e Edital de Pregão
Eletrônico supramencionado e seus anexos. Vigência: 2 (dois) anos, a contar da última assinatura
das partes contratantes. Valor: R$ 134.400,00. Natureza da Despesa: 33.90.40, conforme Nota de
Empenho 2024NE000513, de 27/08/2024. Ato de Autorização da Licitação: DESPACHO Nº 968
/2024 - PRES/DG/GABDG, de 31/07/2024. Ato de Homologação da Licitação: DESPACHO Nº 1082
/2024 - PRES/DG/GABDG, de 26/08/2024. Signatários: pelo Contratante, LIA MARIA ARAÚJO
LOPES, Diretora-Geral do TRE-RO e, pela Contratada, RAIMUNDO FEITOSA ALENCAR,
Processo SEI: 0001376-56.2023.6.22.8000.

5ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL FUNÇÕES ESPECIAIS
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AVENIDA CHIANCA, 659 - CEP 78971000 - Costa Marques - RO - www.tre-ro.jus.br
Edital Nº 10/2024

EDITAL Nº 10/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) ELIEZER NUNES BARROS, Juiz(Juíza) da 005ª Zona Eleitoral, COSTA
MARQUES/RO , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados,
foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.

FRANCISCO RODRIGUES JUNIOR XXXX4532XXXX TÉCNICO EM INFORMÁTICA

FRANCISCO SALVATIERRA MAITANE XXXX2463XXXX TÉCNICO EM INFORMÁTICA

LUCAS FERREIRA DE FARIAS XXXX1894XXXX TÉCNICO EM INFORMÁTICA

MICHEL MATTE XXXX6787XXXX TÉCNICO EM INFORMÁTICA

EDSON CARLOS FERNANDES DE SOUZA XXXX1230XXXX INSTRUTOR

Local de Trabalho: SENADOR RONALDO ARAGAO - ESCOLA MUNICIPAL, situado à RUA DAS
COMUNICACOES, 4046

Publicação DJE-RO - 32/2024 -TELECOMUNIÇÃO BRASÍLIA (1227370)         SEI 0001376-56.2023.6.22.8000 / pg. 1

006007062364
Retângulo

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Contrato nº 00032/2024

Última atualização 29/08/2024

Objeto:

ITEM 1 DO EDITAL - ONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE ACESSO À INTERNET EVENTUAL, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA E ANEXOS.

   Contratos

Local: Porto Velho/RO Órgão: TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL Unidade executora: 070024 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

Tipo: Contrato (termo inicial) Receita ou Despesa: Despesa Processo: 0001376-56.2023.6.22.8000 Categoria do Processo: Serviços

Data de divulgação no PNCP: 29/08/2024 Data de assinatura: 27/08/2024 Vigência: de 27/08/2024 a 27/08/2026

Id contrato PNCP: 00509018000113-2-003045/2024 Fonte: Contratos.gov.br Id contratação PNCP: 00509018000113-1-002403/2024

VALOR CONTRATADO

R$ 134.400,00

FORNECEDOR:

Tipo:  Pessoa jurídica

CNPJ/CPF: 18.843.645/0001-51

Consultar sanções e penalidades do fornecedor

Nome/Razão social: TELECOMUNICACOES BRASILIA LTDA

Histórico

Exibir: 1-2 de 2 itens Página

Eventoc Data/Hora do Eventoc Baixarc

 

Inclusão - Contrato 29/08/2024 - 12:37:01

Retificação - Contrato 29/08/2024 - 14:21:44

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é o sítio eletrônico oficial destinado à

divulgação centralizada e obrigatória dos atos exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo

novel diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado deliberativo com suas atribuições

estabelecidas no Decreto nº 10.764, de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma concepção direta legal,

homologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos às contratações disponibilizadas no

PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.economia.gov.br

 0800 978 9001

Portal Nacional de Contratações Públicas  Entrar

Publicação PNCP - CONTRATO 32/2024 (1227732)         SEI 0001376-56.2023.6.22.8000 / pg. 2

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/contratos
https://pncp.gov.br/app/editais/00509018000113/2024/2403
https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?cadastro=1&cadastro=2&cpfCnpj=18843645000151
https://portaldeservicos.economia.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

	Publicação DJE-RO - 32/2024 -TELECOMUNIÇÃO BRASÍLIA (1227370)
	Publicação PNCP - CONTRATO 32/2024 (1227732)